[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ВЫРĂС УЛХАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20. 11  . 2018   № 48/1
Вырăс Улхаш сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20. 11  . 2018   № 48/1
село Русские Алгаши

	[bookmark: _GoBack] О признании утратившим силу решений Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района

В целях организации и обеспечения благоустройства территории населённых пунктов Русско-Алгашинского сельского поселения, руководствуясь ч.1, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.19  ч 1 ст.7 Устава Русско-Алгашинского сельского поселения

Собрание депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов русско-Алгашинского сельского поселения:
 от 10 сентября 2013г №34/1  	«О     внесении      изменений    в   решение Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района от 09.07.2012 №20/1»,
от 09.07.2012 № 20/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Русско-Алгашинского сельского поселения»
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в издании «Вестник Русско-Алгашинского сельского поселения  Шумерлинского района».

Глава Русско-Алгашинского сельского поселения                             В.Н. Спиридонов

image1.png